dokončení nejvýznamnějších z těchto prací; zadavatel požaduje, aby seznam 

obsahoval alespoň 

a) 3 zakázky, jejímž předmětem bylo provádění stavebních prací v oboru 

pozemních staveb, přičemž minimální investiční náklady stavby činily 

více než 150.000.000, - Kč (slovy: sto padesát milionů korun českých) 

bez DPH; 

V případě uvedení hodnoty v jiné měně bude pro přepočet rozhodující devizový kurz 

vyhlášený Českou národní bankou ke dni zahájení zadávacího řízení. Pro účely 

vytvoření seznamu stavebních prací může dodavatel použít Přílohu č.